Centrale de détente
et module de
deuxième détente
Spectrocom
sp
e
c
tr

o o
-7
exemple de commande CRS 2000V-1x3:
1 - Version classique (sans extensions)
2 - Version avec deux extensions de chaque côté
3 - Version avec trois extensions de chaque côté
n - Version avec n extensions de chaque côté
Information pour une commande:
CRS Centrale de détente
CRS 2000  V  -  1  x 3
ExtensionsOption
V - Avec vanne haute pression de purge
0 - Sans vanne haute pression de purge
Modèle de centrale
1 - Poste mural 1 bouteille
2 - Centrale d'inversion manuelle 2 bouteilles
2L - Centrale
2LK - Centrale d'inversion semi automatique 2 bouteilles avec un manomètre à contact sur chaque pression amont
1K - Poste mural 1 bouteille avec un manomètre à contact sur la pression amont
2K - Centrale d'inversion manuelle 2 bouteilles avec un manomètre à contact sur chaque pression amont
d'inversion semi automatique 2 bouteilles
Pour les accessoires comme les
flexibles haute pressions, raccords
de bouteilles, rateliers, alarme,
etc... veuillez vous raporter à la
fiche technique concernée.
0 1
g
p
ro
ce
s
a
ssB
ar
hu c
sag ga s
cu h
ra
B ss
a
s
ecor
p
g
100 1
g
p
ro
ce
s
a
ssB
ar
hu c
sag
1
sagbA
w
as
saget
0
g a s
cu h
ra
B ss
a
s
ecor
p
g
10
CRS Dimensions / Plages de débit spectrocom